
COD. DESCRIÇÃO

ESTRADO PELICANO

1ESPC14 147 200 49

167

202

210

215

L(cm) P(cm) A(cm)

1ESPC16

1ESPC19

49

49

Lider Indústria e Comércio de Estofados Ltda

Av. Pres. Tancredo A. Neves, 1041 - Bonfim

CEP: 35510-000 Carmo do Cajuru - MG

Tel.: (37) 3244-0300/www.liderinteriores.com.br

Código:

Descrição:

Desenho:

Data:
Unidade medida:

1PELICANO

ESTRADO BAU CASAL PELICANO

Eng. de Produtos 23/01/2023 CM

Projeto:

Estúdio Líder de Design

A
2

P

L

     USB

OPCIONAL

FONTE

BIVOLT

250 cm

A

A2(cm)

139

144,5

147

ESTRADO BAU CASAL PELICANO 140CM

ESTRADO BAU CASAL PELICANO 160CM

ESTRADO BAU CASAL PELICANO 190CM


	Sheets and Views
	Model


