

ESTRADO PELICANO						
COD.	DESCRIÇÃO	L(cm)	P(cm)	A(cm)	A2(cm)	
1ESPC14	ESTRADO BAU CASAL PELICANO 140CM	147	200	49	139	
1ESPC16	ESTRADO BAU CASAL PELICANO 160CM	167	210	49	144,5	
1ESPC19	ESTRADO BAU CASAL PELICANO 190CM	202	215	49	147	

INDE	1PELICANO			
interiores	ESTRADO BAU CASAL PELICANO	Estúdio Líder de Design		
Lider Indústria e Comércio de Estofados Ltda Av. Pres. Tancredo A. Neves, 1041 - Bonfim CEP: 35510-000 Carmo do Cajuru - MG Tel.: (37) 3244-0300/www.liderinteriores.com.br	Desenho: Eng. de Produtos	23/01/2023	Unidade medida:	